
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL REIKŠMINGUMO KRITERIJAUS NUSTATYMO SAVIVALDYBĖS 

KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIUI 

 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. AV-563 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu bei Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr.1K-152  

patvirtintos Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo metodikos 

(aktuali redakcija) 51 punktu,  

 n u s t a t a u  2020 metų savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkiniui 

reikšmingumo kriterijų – 0,1 proc. viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotojo turto. 

                   Įsakymas per vieną mėnesį  gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g.62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona Burdinavičiūtė 


